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 شیرازنوین - گروه ورزش
باشگاه ماهان شیراز با هدایت مجتبی نهجیری، توانسته است در فصول 
اخیر لیگ برتر جوانان شیراز نمایشی مطلوب، همراه با نتایج بسیار 

خوب از خود به جا بگذارد.
ماهان در فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ به مقام قهرمانی این مسابقات رسید، 
اما عملکرد خوب این تیم در این مقام خلاصه نمی شد. موفقیت اصلی 
ماهان از نظر سرمربی، رساندن بازیکنان این تیم به لیگ برتر جوانان 

کشور و تیم جوانان باشگاه بزرگ استقلال تهران بود.
ماهان پس از کسب مقام بر خلاف رقبای خود، در فصول بعد نیز 
توانست عملکرد مثبتی از خود به نمایش بگذارد و در دو فصل پیاپی 

موفق شد در میان ۳ تیم بالای جدول قرار بگیرد.

سرپرستی تیم ماهان به عهده نبی الله آژ است. سرمربی، مجتبی نهجیری 
و مربیان محمدرضا کاظمی و محمود دورودی هستند. مدیریت این 
باشگاه کمال تشکر و قدردانی را از کمیته برگزاری مسابقات و هیئت 

فوتبال شیراز دارد که با زحمات فراوان خود، این لیگ را دایر کردند.
اسامی بازیکنان ماهان: محمد روشن شاه، شایان افراسیابی، علی 
رجایی، میکائیل بدری، محمد جوزچی، مسیح سهامی، رضا رمضانی، 
محمدجواد محلاتی، علی اسکندری، آرمان نوازی، حسین دلیری، 
امیرحسین کریمی، عرشیا علی اکبری، کورش فرخی، محمد رستمی، 
ابوالفضل غازی، علیرضا زارعی، محمدحسین میری، محمدصادق 
محمدصادقی، امیرمحمد فرج، علی نقیبی، معراج حسن زاده، عرفان 

پساوند، محمدمهدی حمیدی، محمدرضا ابجدپور.

 شیرازنوین - گروه ورزش
علی رجایی ۱۸ ساله، در شیراز به دنیا آمده و از ۹ سالگی 
فوتبال رو شروع کرده است. او درباره چرایی ورودش به 
فوتبال می گوید: من از بچگی فوتبال را دوست داشتم؛  
چون هیجان و جذابیت زیادی داشت. به ورزش دیگری 
هم علاقه نداشتم و اگر قرار بود فوتبالیست نشوم، شاید 

آرایشگر می شدم!
*مسابقات فصل اخیر را چطور دیدی؟

- ما امسال تلاش زیادی کردیم و یک تیم فوق العاده 
باشخصیت بودیم. می توانم بگویم برنامه دارترین تیم 
مسابقات بودیم و قطعاً این رتبه برای ما راضی کننده 
نبود، چون بدشناسی های اول فصل و امتیازاتی که از 
دست رفت، منجر به این شد که در نهایت به رتبه سوم 
دست پیدا کنیم. تیم ما تیمی همدل و با انگیزه است 

که بازیکنانی فنی و با استعداد دارد.
*درباره مشکلات فوتبال پایه در شیراز بگو.

- به طور کلی در شیراز به تیم ها و بازیکنان مستعد 
شیرازی اهمیت داده نمی شود. به نظر من اگر به 
بازیکنان جوان و با انگیزه شیرازی بها داده شود، این 
شهر حرف های زیادی برای گفتن در سطح کشور دارد. 
همین حالا هم فوتبال شیراز در کشور جایگاه قابل 
قبولی در لیگ های پایه دارد، هرچند در رده بزرگسالان 

جایگاه خوبی ندارد.
*هدف نهایی تو در فوتبال چیست؟

- بازی در پیراهن تیم ملی و در نهایت لژیونر شدن. 
البته یکی از اهداف من در فوتبال، رسیدن به درآمد 
هم هست و این مسئله مانند همه، برای من هم اهمیت 

زیادی دارد.
*به چه تیم و چه بازیکنی علاقه داری؟

- تیم مورد علاقه من پرسپولیس و بازیکن مورد علاقه 
سرخیو راموس.

*در چه پستی بازی می کنی؟
- من هم در پست دفاع میانی به کار گرفته می شوم و 

هم هافبک دفاعی بازی می کنم.
*بازیکنی که در این پست ها بازی می کند، معمولًا چه 

خصوصیاتی باید داشته باشد؟
- بازیکنان این پست باید در ویژگی هایی مانند سر زنی، 

پاس بلند، به طور کلی دقت پاس، درک 
فنی و تاکتیک پذیری و جنگندگی، قدرت 
خوبی داشته باشند و اگر پا به توپِ خوبی 

هم داشته باشند، چه بهتر.
*فکر می کنی در حال حاضر چقدر 
حرفه ای زندگی می کنی؟ مثلًا چقدر در 
فضای مجازی هستی و چند بار در ماه فست 

فود می خوری؟
- من نه فقط درباره مسائلی که به خود 
فوتبال مربوط می شود، بلکه در تمام ابعاد 
زندگی تمام تلاش خودم را می کنم که تفکر 
و عمل حرفه ای داشته باشم.  روزانه سه الی 
چهار ساعت در فضای مجازی هستم و ماهی 

یکی دو بار فست فود می خورم.
*درس و مشقت چطور است؟

- وضعیت تحصیلی من در مجموع می توانم 
بگویم متوسط رو به خوب است.

*خانواده ات چقدر به فوتبال تو نظارت 
دارند؟

-من در خانواده ای ورزشی بزرگ شده ام و 
به همین علت، خانواده نظارت مطلوبی به 

عملکرد من دارند.
*صحبت پایانی؟

- می خواهم از خانوادم تشکر کنم که در 
حد توان برای من امکانات را فراهم کردند 
تا بتونم به فوتبال ادامه بدم. همچنین تشکر 
ویژه ای می کنم از سرمربی دلسوز، فنی و 
باتجربه تیممان آقای مجتبی نهجیری و 
مربی خوبم آقای محمدرضا کاظمی که در 

هفت سال حضور من در این تیم، زحمات بسیار زیادی 
برایم کشیدند و  مدیون آنها هستم. از خدا می خواهم 
کمک کند تا در ادامه زندگی فوتبالی ام موفق و پیروز 

باشم.

مروری بر بازی های هفته گذشته لیگ دسته اول نوجوانان شیراز

هفت تیم در سودای صعود به لیگ برترهفت تیم در سودای صعود به لیگ برتر
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هفته ای که گذشت، لیگ دسته اول نوجوانان 
شیراز با برگزاری دیدارهایی پیگیری شد که در 
4 دیداری که گزارش آنها به دست ما رسیده؛  
تیم های سایپا، ملوان جنوب، طلاییه و انقلاب 
رقبای خود را شکست دادند. اما نکته جالب این 
رقابت ها، تعداد گل های بسیار زیاد آنها بود؛ در 
سه دیدار مجموعاً 26 گل به ثمر رسید که البته 
دو دیدار از این بین، بیش از حد یک طرفه دنبال 

شد.
در جدول رده بندی گروه نخست این رقابت ها، 
تیم های انقلاب نوین با 17، ملوان جنوب با 16 و 

پرسپولیس با 14 امتیاز اول تا سوم هستند.
در گروه دوم نیز وصال با 18 امتیاز اول است و 
تیم های پارسا نوین با 15 و طلاییه با 12 امتیاز 

دوم و سوم هستند.
در ادامه مروری داریم بر چند بازی برگزار شده 

در هفته گذشته.

گل: سهیل مسعودی دقیقه ۵
نماینده بازی: رحمان موسایی، ناظر داوری: مصطفی جلالی، داور: علی رضا 
غفوریان، کمک ها: سید علی موسوی و سید سعادت صفری. داور چهارم: غلام 

حسین کریمی هارونی، پزشکیار : جعفری.
اخطار: جابر همت و محمد کاظمی از ماهان و آرمین قبادی، سعید خورا و امیرمحمد 

موسوی از انقلاب.
بازیکنان ماهان: عرشیا علی اکبری، محمدرضا غازی، محمد زارع، امیرمحمد باشتین، 
ارد حاجیانی، جابر همت، عرشیا علمداری، امیرحسین حمزوی، ابوالفضل حیدری نژاد، 

محمد کاظمی و مهدی طاهری.
بازیکنان ذخیره: حمیدرضا جاویدی، ابوالفضل موزوری، دانیال قوام، سید علی 

سجادی، نیما اقبالی و علی خضرپور. 
سرمربی: محمدحسین نهجیری، مربی: محمدرضا کاظمی.

بازیکنان انقلاب: علی رضا اسماعیلی، امیرمحمد موسوی، یاشار مهدی نسب، سهیل 
مسعودی، سعید خورا، ابوالفضل قرقانی، امیرمحمد رمضانی، آرشام رفیعی راد، امیررضا 

قرمزی، مجتبی شجاعی و آروین قبادی.

ذخیره:  بازیکنان   
رضا خلیلی، امیرعباس 
محمدرضا  مرادپور، 
حسین  میر ا ، ی و خسر
اولادی، حسین جلیلی نیا و 
عباس صداقت. سرپرست: 
کریم آقایی،  سعید 

سرمربی: وحید شیخی.
امیدوار  نهجیری  شاگردان 
بودند به اولین تیمی تبدیل 
شوند که ترمز صدرنشین را 

می کشد، اما انقلاب در همان شروع مسابقه موفق به گلزنی شد و ۹۰ دقیقه کامل از آن 
دفاع کرد. قناعت انقلاب به همان یک گل سهیل، باعث شد تا این تیم پنجمین پیروزی 
خود را کسب کرده و با ۱7 امتیاز صدرنشین باقی بماند. ماهان هم با ثبت اولین شکست 

فصل، ۱۰ امتیازی در رتبه پنجم باقی ماند.

گلزنان: احمدرضا رجایی ۳۳، مهدی صفی خانی ۳7 و 
7۲ محمد داورپناه، ۴۳ علی بهزادی دقایق ۴۵ و 7۰ و 
۸۸ و فرزین آژمند ۸۵ برای طلاییه و ستار هدایت ۴۰ 

برای پارسیان.

نماینده بازی: رحمان موسایی، ناظر داوری: مصطفی 
جلالی، داور: اشکان بیات، کمک ها: غلام حسین کریمی 
هارونی و ابوالفضل سمنگل زاده، داور چهارم: سینا میری. 

پزشکیار: جعفری.
اخطار: علی اصغر موسوی نژاد و متین حسین پور از 

پارسیان قصرالدشت.
بازیکنان پارسیان قصرالدشت: امیرحسین قائم پناه، 
عرفان شاعری، آرشام حیدری، متین حسین پور، 
ارسلان حسن پور، علی اصغر موسوی نژاد، علی رضا جلالی 
قصرالدشتی، علی رضا کاردان، ستار هدایت، محمد فهندژ 

و احسان نامداری.
بازیکنان ذخیره: حمیدرضا بدر، عباس محمدی، 

ابوالفضل جواد کافر و حامد نوروزی.
سرپرست: سعید صیانت، سرمربی: محمدعلی نماینده. 

مربی: سید محمدامین سیدی.
بازیکنان طلاییه: علی توتک، محمد داورپناه، سجاد 

کریمی، ماهان کرمیاحمدرضا رجایی، آرش احتجاب، نیما 
آثارپاک، فرزین آژمند، علی بهزادی، مهدی صفی خانی و 

محمد نیازی.
بازیکنان ذخیره: سید علی رضا علوی، امیرمحمد 
جوانمردی، امیررضا نظری، علی رضا غضنفری، عباس 
شیعه، عباس ناصری، علی کمالی، امیرمحمد رستمی راد 

و امیرمحمد مددی.
سرپرست: امیربابایی، سرمربی: محمدجواد آذریان، 

مربیان: سیامک سعدی و جلال داورپناه.
اختلاف سطح دو تیم به حدی زیاد بود که وقتی 
قصردشتی ها توانستند به زحمت یکی از دو گل خورده در 
نیمه اول را جبران کنند، بازیکنان طلاییه اراده کردند و در 
فاصله کمتر از ۵ دقیقه تا پایان نیمه، دو گل دیگر به ثمر 
رساندند. حالا بالاشهر نشین ها به ته جدول چسبیده اند، 
جوری که سخت بتوان آنها را از منطقه سقوط جدا کرد. اما 
طلاییه با وجود کسب چنین پیروزی پرگلی، همچنان برای 
رسیدن به دو تیم بالای جدول گروه دوم کار سختی دارد.

 ،۱۶ بهدادی  غلامرضا  گلزنان: 
مهدی قطبی ۲۶، علی حسین زاده 
۳۶، حمیدرضا  فیروزی  مهرشاد   ،۳۴
پارسایی دقایق ۴۵+۱ و 7۵ و 7۶ و 
علی رضا بذرکار ۸۱ برای ملوان و 
ابوالفضل احمدی ۵۵ و امیرحسین 

درویشی ۵۸ برای ستارگان.
نماینده بازی: عزیزالله زارعی، ناظر 
داوری: منصور نبی زاده، داور: سید 
علی موسوی، کمک ها: ابوالفضل 
داور  علیپور،  حسین  و  رحیمی 
چهارم: رضا محمدی، پزشکیار: 

مهدی کریمی.
اخطار: غلام رضا بهزادی، علی رضا بذرکار، محمدرضا غلامی و علی حسین پور از ملوان و سهیل ادیب 

و امیرمحمد امامیان از ستارگان.
بازیکنان ملوان جنوب: محمدرسول رضایی، سعید ظهرابی، رضا پولادیان، امیر اکرام زاده، 
محمدمهدی روستا، مهرشاد فیروزی، مهدی فضلی، حمیدرضا پارسایی، علی حسین پور، علی 

حسین زاده و غلامرضا بهدادی.
بازیکنان ذخیره: علی رضا بذرکار، محمدرضا غلامی، بنیامین فیلوندی، پوریا حسینی، مهدی 

کشکولی، نوید حکمت پور، ابوالفضل آرایش، مسلم کرمی و ایلیا مزارعی.
سرپرست: علی اکبر خلیفه، سرمربی: مرتضی رشیدی، مربی: بهنام نادری.

بازیکنان ستارگان فرهمند: امین صهبانیا، ابوالفضل دهقان، امیررضا اکبری، امیرمحمد نگاری، 
سید حامد حسینی، امیرمهدی غلامی، سید محمد حسینی، سهیل ادیب، امیرمحمد برخورداری، 

امیر چوگانی و امیرحسین اکبری.
بازیکنان ذخیره: ابوالفضل احمدی، امیرمحمد امامیان، امیرحسین درویشی، حسین علیپور، 

حمیدرضا امیدوار، یاسین فضیلت اصل و ابوالفضل بهروزی.
سرپرست: محمد فرهمند، سرمربی: سهیل نیکوکاران.

ملوان با به ثمر رساندن ۸ گل، چهارمین پیروزی خود را جشن گرفت و جایگاه دومی خود را تثبیت 
کرد. حمیدرضا پارسایی یکی از دو هت تریک کننده این هفته بود که به تیمش در خلق یکی از 
پرگل ترین بازی های فصل، کمک کرد. ستارگان فرهمند با تنها ۴ امتیاز در هفت بازی، تیم آخر 

گروه یک مسابقات است.

گلزنان: سید رضا اسدی)بازیکن 
حریف( دقیقه ۴۵+۲  و محمد پویا 
کهیاری)بازیکن حریف( دقیقه 7۰ و 
محمد پارسا رئوف دقیقه ۸۰ برای مهر 
ولایت و محمدامین قاسمی ۱۴، سید 
رضا اسدی ۴۵، علی رضا خلیفه ۶۰ و 

مجید احمدی۶۱ برای سایپا.
نماینده بازی: عزیزالله زارعی، ناظر 
داوری: منصور نبی زاده، داور: محمد 
قانع کمک ها: رضا محمدی و علی رضا 
ستایش، داور چهارم: ابوالفضل 

رحیمی، پزشکیار: مهدی کریمی.
اخطار: حسین زارع از مهر ولایت، علی رضا خلیفه، سید رضا اسدی و محمدحسین رنجبر از سایپا.

بازیکنان مهر ولایت: امیررضا همتی، سید سورنا حمیدی، محمدپارسا رئوف، مهدی مددی، 
علی رضا جهانگیری، هیراد حسن پور، محمدرضا سلیمانی راد، علی پرویزی، ماهان مشیری زاده، 

حسین زارع، امیرحسین دهقان حسامپور.
بازیکنان ذخیره: امیررضا روستایی، محمدحسین جهانبازی، امیررضا کاظم پور، ابوالفضل رهجو، 

عباس حیدری، پیام جوکار، امیرمحمد گرامی نکو و رضا کیانی.
سرپرست: حسین فرزانه، سرمربی: آرش فتحی، مربیان: امید علمداری و محمدصادق شایان.

بازیکنان سایپا: رضا اسدی، امیررضا بیژنی پور، عباس زارع، محمدحسین رنجبر، محمد پویا 
کهیاری، محمدامین قاسمی، آرمین الوندی، سینا شایقی و سعید کشاورز. 

بازیکنان ذخیره: حمید احمدی، مهدی سیمایی، امیر ارسلان بلوردی، محمدرضا امیری خواه و 
علی رضا امیری خواه.

مهر ولایت که از تیم های بالانشین گروه ۲ محسوب می شد، برابر یکی از قعرنشینان، ضعیف ظاهر 
شد و تن به شکست داد. اگر دو گل به خودی بازیکنان سایپا نبود، ممکن بود شکست سنگین تری 
به تیم فتحی وارد شود. از نکات جالب، گلزنی سیدرضا اسدی، بازیکن تیم سایپا در عرض کمتر از 

دو دقیقه، برای هر دو تیم بود!
سایپا با این پیروزی ۶ امتیازی به ادامه رقابت ها امیدوارتر شد. دو تیم تاکنون هیچ نتیجه تساوی 

در کارنامه خود ثبت نکرده اند.

ماهان ماهان 00  
انقلاب نوین انقلاب نوین 11  

صدرنشینِصدرنشینِ
قانعقانع

طلاییه طلاییه ۸۸  
پارسیان قصرالدشتپارسیان قصرالدشت11  

در نکوهش در نکوهش 
اختلاف طبقاتیاختلاف طبقاتی

ملوان جنوب ملوان جنوب ۸۸  
ستارگان فرهمند ستارگان فرهمند ۲۲  

مدعیمدعی
بی رحمبی رحم

مهر ولایت مهر ولایت ۳۳  
سایپا سایپا ۴۴  

بار گلزنی طرفین، 
بار گلزنی طرفین، 

روی دوش یک تیم!
روی دوش یک تیم!

ماهان؛ پرافتخارترین تیم 
با تفکر حرفه ای لژیونر می شوم لیگ برتر جوانان شیراز در ۳ سال گذشته

به فوتبال نمی آمدم، آرایشگر می شدم!به فوتبال نمی آمدم، آرایشگر می شدم!

بازیکن تیم فوتبال جوانان ماهان:


